МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ ДЖАБРАИЛОВА ХАСМАГОМЕДА ТУРПАЛАЛИЕВИЧА»

(МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ №2 им. Х.Т. Джабраилова»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«АХЬМАД-ЙУЬРТАРА ДЖАБРАИЛОВ ТУРПАЛ-IЕЛИН

ХАСМОХЬМАДАН ЦIАРАХ ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ №2»

(МБЙУХЬ «Ахьмад-Йуьртара Джабраилов Х.Т. цIарах йолу ЙУИ №2»)

 ПРИКАЗ

16 мая 2025 №  137- од

с. Ахмат-Юрт

О допуске обучающихся 9-х классов, освоивших основную образовательную

программу основного общего образования, к государственной итоговой

аттестации в 2024/25 учебном году

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения,

Рособрнадзора от 04.04.2023 № 232/551 «Об утверждении Порядка проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего образования», приказом Минпросвещения, Рособрнадзора от 09.02.2024

№ 89/208«Об утверждении особенностей проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования, формы проведения государственной итоговой аттестации и условий

допуска к ней в 2023/24, 2024/25, 2025/26 учебных годах», решением

педагогического совета МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ №2 им. Х. Т.

Джабраилова», протокол от 17.04.2025 № 7, п р и к а з ы в а ю:

1. Допустить к государственной итоговой аттестации обучающихся 9-го класса,

освоивших ООП основного общего образования, не имеющих академической

задолженности и в полном объеме выполнивших учебный план (имеющих

годовые отметки по всем учебным предметам учебного плана за каждый год

обучения по ООП основного общего образования не ниже удовлетворительных), а

также имеющих результат «зачет» за итоговое собеседование, согласно списку

(приложение 1).

2. Заместителю директора по УВР Стульба Т.М. довести приказ до сведения

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа, их родителей (законных

представителей) и педагогов в срок до 19.05.2025.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                          М. С. Садулаева

С приказом ознакомлен(а):

Стульба Т. М.

Приложение № 1
к приказу МБОУ «Ахмат-Юртовская

СШ №2 им. Х.Т. Джабраилова»

от 16.05.2024 № -137од

Список обучающихся 9-го «А» класса,

допущенных к ГИА в 2024/25 учебном году

№ п/п Ф. И. О. учащегося

1.  Азимов Билал Гайрбекович

2.  Ахъядов Ильяс Усманович

3.  Ахъядова Медни Супьяновна

4.  Аюбова Ясмина Шамхановна

5.  Баймурадова Залина Хизировна

6.  Вайханова Ашура Бештоевна

7.  Вайханов Сайд-Хамзат Мехдиевич

8.  Вахаев Ризавди Маккалович

9.  Дааева Фариза Хусайновна

10.  Ибрагимов Рамзан Дениевич

11.  Ибрагимов Хизир Абу-Бакарович

12.  Ирасханов Адлан Исмаалович

13.  Ирасханов Закри Хусейнович

14.  Ломалиев Тимирхан Юнусович

15.  Музаев Абдулла Хансолтаевич

16.  Нааев Сулиман Расулович

17.  Садулаева Танзила Вахитаевна

18.  Садыкова Амина Исаевна

19.  Садыкова Самира Халидовна

20.  Селимханов Сулим Мансурович

21.  Сулейманова Зулихан Рамзановна

22.  Сулименова Медина Джанбулатовна

23.  Умалатов Магомед Халидович

24.  Умалатов Шаабан Ибрагимович

25.  Успанова Рабия Сулимовна

26.  Цагараев Аюб Халидович

27.  Элимханов Мовлид Абдул-Азизович

Список обучающихся 9-го «Б» класса,

допущенных к ГИА в 2024/25 учебном году

№ п/п Ф. И. О. учащегося

1.  Абдуев Мохмад-Салах Вахаевич

2.  Азимов Заур Данилбекович

3.  Азимов  Заур Данилбекович

4.  Белимханов Арсен Алиханович

5.  Вайханова Файруза Умар-Алиевна

6.  Ибрагимов Сулима Арбиевич

7.  Ибрагимова Тамила Андыевна

8.  Ирасханова София Данилбековна

9.  Ирасханова Аминат Могамед-Алиевна

10.  Касумов Мовлди Магомедович

11.  Матиев Сослан Ахмадович

12.  Махматханова  Иман Исаевна

13.  Мусаев Хамзат Рамзанович

14.  Мусханова Ясмин Сайдиевна

15.  Салтмурадова Марьям Рамзановна

16.  Сулаева Мата Ибрагимовна

17.  Турпалханов Билал Исаевич

18.  Усманова Зайнап Аслановна

19.  Хизриева Айшат Зауровна

20.  Цагараев Заур Зубайрович

21.  Эдильгериева Аймани Абдул-Керимовна

22.  Эдильгериев Ахмад Зубайрович

23.  Эдильгириева  Айшат Ибрагимовна

Список обучающихся 9-го «В» класса,

допущенных к ГИА в 2024/25 учебном году

№ п/п Ф. И. О. учащегося

1.  Альбеков Имран Мовсадиевич

2.  Альбеков Сулим Салманович

3.  Ахмадова Ашура Байбеторовна

4.  Бертханов Амруди Абубакарович

5.  Вахаев Арсен Сайд-Хабибович

6.  Висангериева Ясмина Умаровна

7.  Джабаев Билал Бувайсарович

8.  Ибрагимова Аминат Мусаевна

9.  Ибрагимова Жайна Сайд-Усмановна

10.  Ибрагимова Жарадат Сайд-Усмановна

11.  Касумов Умар Абдуллаевич

12.  Матиев Ибрагим Джамалайевич

13.  Матиева Зайнап Майрбековна

14.  Музаев Умар  Ханалиевич

15.  Мусханова Ажурат Хароновна

16.  Насуханов Магомед Бувайсарович

17.  Сайдуева Селима Ибрагимовна

18.  Селимова Аминат Ансаровна

19.  Селимханов Саид-Эми Шамханович

20.  Солтамурадов Фарук Исаевич

21.  Тагиров Ибрагим Русланович

22.  Тагирова Диана Ильмановна

23.  Хазбулатова Хава Сайд-Усмановна

24.  Шовхалова Рамнат Магомедовна

25.  Эдильгериева Асет Абдулвелидовна

26.  Эдильгириева Аюла Анзоровна

27.  Элимханов Рашид Магомед-Алиевич

Список обучающихся 9-го «Г» класса,

допущенных к ГИА в 2024/25 учебном году

№ п/п Ф. И. О. учащегося

1.  Альбеков Акраман  Илманович

2.  Альбеков Мансур Магомедович

3.  Ахмадова Ирсана Ибрагимовна

4.  Аюбов Абдурахим Шамидович

5.  Билемханова Иман Олхазуровна

6.  Вайханов Джабраил Сайд-Алиевич

7.  Вахаева Марета  Рамзановна

8.  Висенгериева Хадижат  Хамзатовна

9.  Висингериева Раяна Ислановна

10.  Джабаев Магомед-Керим Алиевич

11.  Джабраилова Амина Юсуповна

12.  Докуева Аминат  Вахитовна

13.  Зингиева  Танзила Руслановна

14.  Идрисова Медни Лом-Алиевна

15.  Идрисова Райхан  Им-Алиевна

16.  Ирасханов Ибрагим  Бекханович

17.  Махмаева  Фатима Муслимовна

18.  Мусханова Жарадат  Элимсолтаевна

19.  Садиков Мехди Турпалалиевич

20.  Садыкова Айшат Умаровна

21.  Сайдуев Абек Асланович

22.  Сайдуев Заур Вахаевич

23.  Сайдуева Хеди Адамовна

24.  Турпалханова Альбина Адамовна

25.  Усмаев Тимур  Хусайнович

26.  Хазбулатов  Ахъяд Ахмедович

27.  Эделгириев Рамзан Мурадович

28.  Элимханов Малик Салманович

29.  Элимханова  Зулихан Усмановна

30.  Эльдиев Аюб Исрапильевич

		2025-06-04T14:30:51+0300
	Садулаева Мелхазни Султановна